απαιτούνται για την εγκατάσταση 
του(βίδες συναρμολόγησης, καλώδιο 
τροφοδοσίας, CD λογισμικού κτλπ)

NAI

Κατάσταση 
μηχανήματος

Το μηχάνημα πρέπει να είναι καινούριο 
και αμεταχείριστο με έτος κατασκευής 

>=2022. ΝΑΙ

Εγγύηση >= 2 έτη. NAI

Τιμή ενός τεμαχίου: Χίλια πεντακόσια Ευρώ (1500,00)

Άρθρο 11ο

Για ένα τεμάχιο Network module C9300-NM-8x σύμφωνα με τις παρακάτω ελάχιστες 
προδιαγραφές:

Α/
Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦ
Η

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΑΠΑΙΤΗ

ΣΗ

Network
module

Ανταλλακτικό Network module Cisco 
C9300-NM-8X ή ισοδύναμο

ΝΑΙ11

Συμβατότη
τα

Συμβατό με το switch Cisco C9300 ΝΑΙ

Εγγύηση >=2 έτη ΝΑΙ

Τιμή ενός τεμαχίου: Χίλια επτακόσια πενήντα Ευρώ (1750,00).

Άρθρο 12ο

Για ένα τεμάχιο Ανταλλακτικό σκληρό δίσκο σύμφωνα με τις παρακάτω ελάχιστες 
προδιαγραφές:

Α/
Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦ
Η

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΑΠΑΙΤΗ

ΣΗ

Σκληρός
δίσκος

600GB 10k RPM SAS 12Gbps 2,5in Hot-
Plug Hard Drive, CusKit Ανταλλακτικό 

ΝΑΙ

Αξεσουάρ

[...]

απαιτούνται για την εγκατάσταση 
του(βίδες συναρμολόγησης, καλώδιο 
τροφοδοσίας, CD λογισμικού κ.τ.λ.π.)

NAI

Κατάσταση 
μηχανήματος

Το μηχάνημα πρέπει να είναι καινούριο 
και αμεταχείριστο με έτος κατασκευής 

>=2022. ΝΑΙ

Εγγύηση >= 2 έτη. NAI

Τιμή ενός τεμαχίου: Δύο χιλιάδες διακόσια πενήντα Ευρώ (2250,00)

Άρθρο 25ο

Για ένα τεμάχιο φορητός υπολογιστής σύμφωνα με τις παρακάτω ελάχιστες 
προδιαγραφές:

Α/
Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΑΠΑΙΤ
ΗΣΗ

Φορητός
υπολογιστής

Ένας φορητός υπολογιστής (Λάπτοπ) ΝΑΙ

Μέγεθος οθόνης 14 Ίντσες ΝΑΙ

Επεξεργαστής

Intel® Core Ultra 7 255H, 16C (6P + 8E +

[...]

συμβατό με το φορητό υπολογιστή >=65w ΝΑΙ

Χαρακτηριστικά

Discrete TPM 2.0 Enabled, 
Fingerprint Reader Touch Style,

IR camera for Windows® Hello (facial 
recognition) ΝΑΙ

Πιστοποιήσεις MIL-STD-810H, RoHS ΝΑΙ

Εγγύηση >= 3 έτη on site NAI

Τιμή ενός τεμαχίου: Χίλια πεντακόσια Ευρώ (1500,00)

Άρθρο 26ο
Για ένα τεμάχιο Εκτυπωτή-Πολυμηχάνημα Α4 σύμφωνα με τις παρακάτω ελάχιστες 
προδιαγραφές:

Α/
Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
ΑΠΑΙΤΗΣ

Η

Εκτυπωτής-
Πολυμηχάνημα

Πολυμηχάνημα (Εκτύπωση, Αντιγραφή, 
Σάρωση) με δυνατότητα σύνδεσης σε 
δίκτυο και εκτύπωσης απομακρυσμένα